
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №259 от 30.11.2021 г. "
Об утверждении проекта Схемы территориального планирования Глушковского района Курской

области"

 
 
 

                                                                                                                                 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 
РЕШЕНИЕ
от 30 ноября 2021 года                                                                         № 259
 
Об  утверждении  проекта   Схемы  территориального  планирования
Глушковского  района  Курской  области
 
Руководствуясь   Градостроительным   и  Земельным   кодексами   Российской  Федерации. 
Федеральным   законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Глушковский район»
Курской области, Представительное  Собрание  Глушковского района Курской области  четвертого  
созыва   РЕШИЛО:
1.  Схему  территориального  планирования  Глушковского  района  Курской  области   УТВЕРДИТЬ  в 
следующем  составе:
-  «Положения  о  территориальном  планировании»;
-  «Материалы  по  обоснованию»;
-  «Перечень  и  характеристика основных  факторов  риска  возникновения  чрезвычайных  ситуаций 
природного  и  техногенного  характера;
-   Графические  материалы:
-   Карта      планируемого      размещения     объектов    местного  значения
Глушковского  района  Курской  области;
        -  Карта  современного  использования  территории  Глушковского  района  Курской  области;
        -  Карта  границ  зон  с  особыми  условиями  использования  территории  Глушковского  района 
Курской  области;
        -   Карта   транспортной  и  инженерной  инфраструктуры  Глушковского  района  Курской 
области;
        -  Карта  границ   территорий,  подверженных  риску  возниковения   чрезвычайных  ситуаций 
природного  и  техногенного  характера  Глушковского  района  Курской  области;
        -    Карта  административного  деления.
      2.   Настоящее   Решение  подлежит  официальному  опубликованию  на  информационных 
стендах, официальном  сайте  Администрации  Глушковского  района  Курской  области.
      3.    Настоящее   Решение   и  Схема  территориального  планирования  Глушковского  района 
Курской  области   подлежит   размещению  в  Федеральной  государственной  системе 
территориального  планирования  в    установленном  порядке.
       4.    Настоящее   Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.
       5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  заместителя  Главы 
Администрации  Глушковского  района  Курской  области  по  строительству  и  архитектуре.
 
 
 



 
 
 
Председатель  Представительного                                                 Ф.И.  Отрохов
Собрании   Глушковского  района
Курской  области
 
Глава  Глушковского  района                                                        П.М. Золотарев
Курской  области
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


